
UCHWAŁA nr 32 – 2017/2018 

Rady Wydziału Sztuki Lalkarskiej 

z dnia  4 czerwca 2018r. 

w sprawie: poparcia wniosku o nadanie dr hab. Sylwii Annie Janowicz-

Dobrowolskiej tytułu profesora sztuk teatralnych 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t. j. Dz. U. z 2017r poz. 1789 z 

późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Wydziału Sztuki Lalkarskiej, po zapoznaniu się z recenzjami 

w postępowaniu o nadanie dr hab. Sylwii Annie Janowicz-Dobrowolskiej 

tytułu profesora, poparła wniosek o nadanie dr hab. Sylwii Annie Janowicz-

Dobrowolskiej tytułu profesora sztuk teatralnych.  

§ 2 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu tajnym na posiedzeniu 

Rady Wydziału w dniu 4 czerwca 2018r, przy zachowaniu quorum 

głosujących. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

    /-/ dr hab. Artur Dwulit  

    Dziekan 

 


